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Jelentős árbevétel növekmény és költség kontroll javították az 

eredményességet a Synergon Csoportnál 
 
A jelentésben található negyedéves adatok nem könyvvizsgáltak. A konszolidált beszámoló részei az IFRS-ek 
alapján összeállított, konszolidált mérleg- és eredmény kimutatásokon alapulnak. 2013. június 30-án a 
vállalatcsoport beszámolási pénzneme a magyar forint, így az elemzés is forint alapon készült. A beszámolási 
periódusban alkalmazott számviteli politika azonos a legutolsó, könyvvizsgált éves beszámolóban bemutatott és 
alkalmazott elvekkel. A gyorsjelentésben szereplő adatközlési struktúra a korábbi időszakokhoz képest változásokat 
tartalmaz, amelyek kialakítására az aktuális IFRS szabályozásnak történő megfelelés és a könyvvizsgált 
beszámolóval való összhang megteremtése miatt került sor. Az összehasonlíthatóság biztosítása érdekében a 
gyorsjelentés bázisadatait is a tényidőszakban alkalmazott struktúrának megfelelő bontásban közöljük. 

A beszámolóban bemutatott számadatok eltérő jelzés esetén ezer forintban értendőek. 
 

Synergon Informatika Nyrt. konszolidált pénzügyi összefoglaló 

 

A 2013. év első hat havi eredményét meghatározó események és eredmények 

összefoglalója:  

o A 2011 negyedik negyedévben induló tendencia pozitív trendje 2012- 2013-ban tovább 

folytatódott.  

o A jelentős, 88%-os árbevétel növekményt több kedvező tényező okozta: a folyamatos 

szerződések árindexálása, BKV-BKK FUTÁR projekt kiszámlázások előre haladta, licence 

értékesítések indulása. 

o A nettó fedezet növekménye 11% volt. A nettó fedezet növekményt jellemzően az 

árindexálások és az újonnan felvásárolt társaságok bekonszolidált eredménye okozták. 

o A működési költségek változásában két hatás érvényesült. A Synergon folyamatos 

megtakarítási projektre, és a konszolidált vállalatban a 2012-es felvásárolt leányvállalatok 

2013-as évi költségeinek megjelenése. 

o Az EBITDA nyereség értéke az árbevétel, a fedezet és a működési költségek kontrolljának 

kedvező hatása miatt pozitív, 120 millió forint nyereség lett.  

o A működési pénzáram 783 millió forint pozitívumához a működésből származó 

tételek 358 millió forint többlettel járultak hozzá.  

o A Társaság által elnyert GOP támogatásokból az elmúlt időszakban jelentős tételek 

váltak lehívhatóvá, és 490 millió forintot előlegként kapott a Társaság.  
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Elnöki Köszöntő 
 
Tisztelt Részvényesek! 
  

Társaságunk az idei év első felében is megmutatta, hogy a gyenge piaci környezet ellenére is 

képes eredményes, nyereséges gazdálkodást folytatni. Ezt a trendet a 2013. év második felében 

is követni kívánjuk, ezzel is betartva azt az ígéretünket, melyet a részvényeseknek 2011. év 

végén tettünk ”a SYNERGON Csoport 2012-től folyamatos tartós növekedést ér el. 

A forint gyengülése, valamint a tőkepiaci trendek nem segítették az első félév működését, 

azonban a BKV-BKK-FUTÁR Projekttel kapcsolatos kifizetések, illetve a központosított 

közigazgatási licence lehívások, valamint a leányvállalatok eredményes gazdálkodásai előnyösen 

hatottak teljesítményünkre. 

Az idei évre kitűzött célok elérhetővé váltak, hiszen rövidesen a Fővárosban átadjuk a térség 

legfejlettebb és legkomplexebb közösségi közlekedést segítő rendszerét. A FUTÁR számunkra 

kiemelt fontosságú feladat, mely egyesíti az infokommunikációs szakma összes elemét. A 2010 

telén elindult projekt eleinte megizzasztotta szakembereinket, hiszen a rendszer kiépítése során 

olyan nem várt nehézségekbe ütköztünk, melyek elhárítása komoly erőfeszítéseket igényelt. 

Mára sikerült a nehézségeken túllendülni, így a FUTÁR sikeres átadása referencia értéke miatt is 

nagyon fontos a cégcsoport számára. A FUTÁR kiépítéséből és megvalósításából fakadó 

felhalmozott szakmai tapasztalatot a Társaság más hasonló projektekben is ki akarja használni, 

a SYNERGON leányvállalatai és fiókirodái révén több országban is érintett lehet a városi 

tömegközlekedés megújításában. Magyarországon és Bulgáriában kiírásra kerültek további 

projektek, melyekért cégcsoportunk versenybe száll. A BKK vezényletével az e-Ticketing 

rendszer pályáztatása is megkezdődött (konzorciumban szintén SYNERGON részvételével), ahol 

a Futár rendszer és az SRS által szállított kassza rendszerünk integrációja elengedhetetlen lesz 

az elektronikus jegykezelő rendszerrel, ezzel további munkát adva társaságainknak.  

A közösségi közlekedési megoldás implementációja mellett a leányvállalatok eredményes 

működése is sokat lendített a cégcsoport féléves eredményein, kiemelkedő teljesítményt 

nyújtott a SYNERGON Integrator Kft. és a Wiera Csoport is. 

Reményeink szerint az előkészítés utolsó fázisába lépő SYNERGON DataCenter adatközponti 

beruházásunk műszaki tervezési munkálatait az év hátralévő részében megkezdhetjük, ezzel a 

korábban meghirdetett stratégiánk megvalósítása felé újabb lépést tehetünk.  

Az első félévben újabb akvizíciót zártunk, a NAVIGATOR Informatika Zrt. és leányvállalatának a 

Vilati Zrt.-nek a felvásárlása szintén stratégiai céljaink sikeres elérését erősítette. 

Bízom abban, hogy a 2013-as év második felében további sikereket érünk el és már a közeli 

jövőben elmondhatjuk, hogy a legerősebb magyar többségi tulajdonú és irányítású informatikai 

társasággá váltunk. 

 
Jutasi Zoltán 

az Igazgatótanács elnöke  
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Vezérigazgatói köszöntő 
 
Tisztelt Részvényesek! 
 

Mérföldkőhöz érkeztünk, amikor elértük a FUTÁR Projekt utolsó fázisát, a sikerként 

elkönyvelhető fővárosi közösségi közlekedési beruházás megvalósítása az első félévben jelentős 

energiát kivett a cégcsoportból. A második félévben a felszabaduló erőforrásokat már újabb 

projektek előkészítésére és megvalósítására tudjuk használni. 

A FUTÁR mellett tovább folytattuk leányvállalataink átalakítását és integrációját, illetve az 

infokommunikációs szolgáltatási értéklánc palettánk bővítését, melyet jelentősen sikerült 

megerősítenünk a NAVIGÁTOR Informatika Zrt. felvásárlásával. 

A második félévben lezárásra kerülő akvizíció mellett komoly figyelmet fordítottunk a meglévő 

leányvállalataink működési struktúrájának átalakítására. Célunk a konszolidációs körbe történő 

bevonás, mely eddig nem minden esetben valósult meg. 

A leányvállalatok gazdálkodása stabil, és eredményes volt, mely köszönhető a 2012-ben 

megkezdett stratégia elindításának, így várhatóan a SYNERGON Csoport tudja tartani 

részvényesei felé vállalat nyereséges év zárását. 

A belső folyamatok és működés átalakítása során a cégvezetés a piaci kihívásoknak megfelelően 

tovább optimalizálta az egyes költségelemeket. A folyamatok átalakítása részeként, illetve a 

FUTÁR projekt lezárása miatt, a megnövekedett erőforrások átcsoportosításával több esetben 

sikeresen oldottuk meg humánpolitikai problémáinkat.  

Az idei év második felében is folyamatosan csökkentjük működési költségünket és azon 

projektekre fókuszálunk, melyek a kialakított szolgáltatási értékláncunkba beleilleszkednek. 

Bízunk benne, hogy a felhalmozott kompetenciánkat leányvállalataink révén befektetni és 

hasznosítani tudjuk.  

  

 
 Dobos Attila  
vezérigazgató 
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A Synergon Csoport 2013. június 30-i eredményelemzése 

 

2013. év első hat hónapjában a SYNERGON Csoport 6 042 millió forint árbevételt ért el, ami 
88%-kal a 2012-es szint feletti teljesítményt jelentett. A bevétel növekményt több 
kedvező hatás érvényesülése okozta. A növekedés egyik igen jelentős részét a BKV-BKK–FUTÁR 
Projekt negyedév során realizált átadásai adták 1 825 millió forint értékben. További jelentős 
változás, hogy 2013-ban az informatikai közbeszerzési keretek újra megnyíltak, így a Csoport a 
2012-ben elmaradt liszensz értékesítéseit elkezdte realizálni. 

2013-as új projektek hatását is számszerűsödni látjuk a teljesítményben. Az  MVM Paksi 
Atomerőmű projekt (400 millió forint), valamint a felhő informatikai tevékenységhez kötődő 
értékesítési projektek tekintetében összesen fél milliárd forintot meghaladó értékben bevételek 
kerültek kiszámlázásra az első félévben.  

A 2013. év árbevétele a jelentős méretű kategóriába sorolt projekteket illetően emelkedett az 
indexálási lehetőséggel. Az Adatvilág cégek az első negyedévben 307 millió forinttal növelték a 
Csoport bevételét. 

 
2013. első hat hónapjában a nettó fedezet volumene 11%-kal nőtt. A nettó fedezet 

hányad a növekvő fedezet tömeg dacára csökkent, alakulásának irányát meghatározzák a 

növekvő licence értékesítések, amelyek a projekt-értékesítésnél lényegesen alacsonyabb fedezet 

tartalommal kerülnek lehívásra és megfizetésre. Kedvező hatású volt viszont a projektek fedezet 

szerkezetének egészségesebbé válása.  
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A működési költségek értékét az új tagvállalatok növelték. A működési költségek 

racionalizálása már 2011-ben elkezdődött, majd 2012-2013 során tovább folytatódott. A 

személyi jellegű ráfordítások az új tagvállalatok költségeivel, 73 millió forinttal nőttek.  

 

A jelentős árbevétel növekményhez, a tavaly óta végrehajtott felvásárlások szinergia hatásai 

nélkül is jelentős, 120 millió forint EBITDA társult. A 2013. első félév 120 millió forintos 

EBITDA nyereségnél zárt. A Csoport második negyedéves EBITDA eredménye a 2011-es 

mélypont (215 millió forint) után jelentős korrekcióval már második éve pozitívban stabilizálódik. 

Az év hátralévő részében végrehajtandó konszolidációs folyamatok szinergia hatásaival 

(alvállalkozók konszolidációs körbe kerülésével) a fedezeti szint további, legalább az elmúlt 

időszakban tapasztalt szintre történő emelésével, az árbevétel duplázása mellett.  

 

A működési eredmény 65%-kal javult. A folyamatos vállalat felvásárlási és integrációs 

lépések időszaka után jelentős korrekcióra számítunk ezen az eredmény soron. Jelenleg a 

Navigátor Informatika Zrt. és a Vilati Zrt. tagvállalatok integrálása van folyamatban.  

 

Az egyéb eredmény növekményét értékvesztett vevő követelés értékesítése adta.   

2013. első hat hónapban a pénzügyi műveletek nettó vesztesége  213 millió forint volt. A saját 

részvény határidős ügylet vesztesége 22 millió forint míg, a finanszírozóknak fizetett és 

elszámolt kamatok egyenlege 152 millió forint volt. Az árfolyam változás hatása 48 millió forint 

veszteséget okozott, ebből fakadóan a  (nem realizált veszteség 14 millió forint) kapott kamatok 

összege 8 millió forint volt.  
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SYNERGON Invest Bulgária EOOD (bolgár leányvállalat) eredménye 
 

A SYNERGON Invest Bulgária EOOD a SYNERGON Informatika Nyrt. 100%-os tulajdonában álló, 
2012-ben alapított bolgár leányvállalata. 
 

 
 

2013 második negyedévében a SYNERGON tovább folytatta a bulgáriai piaci lehetőségek 

feltérképezését.  

 

A plovdivi városvezetés meghívása alapján, 2013 áprilisában a SYNERGON részt vett a 

Szófiában megrendezett Urban Innovation Forum elnevezésű konferencián, ahol sikeresen 

bemutatta a budapesti FUTÁR projekt jellemzőit, eredményeit. 

Az elsőként várható, burgaszi és plovdivi ITS projektekre vonatkozó közbeszerzési felhívás 

megjelenése a bizonytalan politikai helyzetben tovább csúszott. Ennek ellenére megkezdődtek a 

részletes tárgyalások a potenciális konzorciumi partnerekkel a feladatok megosztásának 

alternatíváiról, mivel az EU-s források lehívásának határideje várhatóan korlátozni fogja a 

felhívástól a szerződéskötésig rendelkezésre álló időt. 

2013 májusában munkába állt a SYNERGON Invest Bulgaria új ügyvezetője, Boris Toshev, aki 

többnapos oktatást követően a piackutatás tevékenység mellett folyamatosan keresi az üzleti 

lehetőségeket mind az állami, mind a magánszféra berkeiben. 

 

 

A harmadik negyedév elvégzendő feladatai közül ki kell emelni a megfelelő konzorciumi 

megállapodások megkötésének szükségességét és – amennyiben a pályázati felhívások 

megjelennek – a részvételt a fent említett városok ITS tenderén.  Mindezeken túl a cég 

működéséhez szükséges bevételek megteremtése és a folyamatos működés szempontjából 

elengedhetetlen a SYNERGON Csoport portfoliójából a felhő informatikai és kiskereskedelmi 

megoldások értékesítésének beindítása.  
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Synergon Csoport Cash-flow  
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A Csoport nettó pénzeszköz állománya 2013. június 30-án 64 millió forint nyitott hitel pozíció. A 

beszámoló záró időpontjában a Csoportnak 1 170  millió forint szabad pénzeszköze és 

 1 234 ezer forint hitelkeret felhasználása volt. SYNERGON Csoport leányvállalatainak 2013. 

második negyedévében a Raiffeisen Bank Zrt.-től 350 millió forint, a Magyarországi Volksbank 

Zrt.-től pedig 1 000 millió forintos hitelkeret állt rendelkezésre, amelyekből 450 millió forintos 

szabad keret volt.  A 2012-es felvásárlással konszolidációs körbe került társaságok hitel 

állománya a beszámoló záró napján 334 millió forint értéket mutatott. 

A beszámoló időszakában a lent részletezett változások 393 millió forintos 

pénzeszköz növekményt eredményeztek.  

 

A működési pénzáram pozitív 783 millió forintból az eredményből származott 358 millió forint 

pozitívum, amit tovább növelt a működőtőke változása. A kiemelt, nagy szállítókkal kötött 

megállapodás alapján a BKV-BKK-FUTÁR Projekt tételeit a Társaságnak akkor kell a 

megállapodásban részt vevő szállítóknak megfizetni, amikor a teljesítményt a megrendelő a 

Társaság részére pénzügyileg már teljesítette. A fizetési megállapodásban részt nem vevő 

szállítók kiegyenlítésére a Táraságnak hitelkeret áll rendelkezésre. A Társaság által használt 

hitelek szerződött bevételekkel biztosítottak, és a szerződések közvetlen finanszírozásába 

folyamatosan banki tőke bevonására van lehetőség.  

 

A befektetések soron 1 062 millió forint felhasználására került sor, amelyből a jelentős az 

eszközök beszerzése, amelyek a Gazdaságfejlesztési Operatív Program támogatásával 

megvalósuló projektekre, a BKV-BKK-FUTÁR Projektre és a GDF Suez szerződés teljesítéséhez 

lettek beszerezve. A vállalatfelvásárlás 420 millió forint került felhasználásra.  

A finanszírozási pénzáramban a két legjelentősebb tétel egyrészt a befektetési kölcsönök 190 

milliós pozitívuma, másrészt a Gazdaságfejlesztési Operatív Program keretében megvalósuló 

projektekre előlegként befolyt támogatási tételek.  
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Synergon Csoport mérlegváltozások bemutatása  
 

A Csoport konszolidált mérleg főösszege 2013. június 30-án 17 685 millió forint volt, ami 2012. 
december 31-hez viszonyítva 24%-os növekedést jelent. 
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A jelentős mérlegváltozások bemutatása 
 
Eszközök 
 
A tárgyi eszközök, immateriális eszközök és lízingelt eszközök együttesen 347 millió forinttal 

növekedtek. A növekményt a BKV Outsource és BKV-BKK-FUTÁR Projekt valamint a GDF Suez 

projektben megvásárolt és üzembe helyezett eszközei jelentették.   

A készletek továbbra is magas állománya a BKV-BKK-FUTÁR projekt beszerzéseiből és a 

negyedév zárásával még át nem adott alvállalkozói teljesítményekből adódik. A BKV-BKK-FUTÁR 

Projekt 2013-as zárásához minden, a projekthez szükséges beszerzés lezajlott, a 

járműszerelések folyamatosan, megfelelő ütemben valósulnak meg, a közterületi helyszínek 

kialakítása jelentős erőkkel zajlik, a szoftveres környezet élő tesztelése folyamatos. A projektben 

ütemterv szerint zajlik az átadás, ugyanakkor számlázásra és pénzügyi teljesítésre negyedéves 

ütemezéssel van lehetőség, illetve a BKV-BKK által finanszírozott önrészen túli EU-támogatást 

kezelő kifizető szervezet közreműködése ezt követően, a projekt részek átadását követő, 

negyed és fél év közötti csúszással valósul meg. 

A lízing érdekeltségből származó követelések a BKV Outource üzemeltetés keretében a 

megrendelő részére beszerzett és átadott eszközök a vevő által a későbbiekben megtérítendő 

részét jelenti.  

A Társaság 2013. június 30-i záró pénzegyenlege 1 170 ezer forint volt.  

 
Kötelezettségek 
 
A negyedév végén az áruszállításból és szolgáltatásnyújtásból eredő kötelezettségek 

7 967 millió forint értékének növekménye 3 milliárd forint 2012. év végétől. A növekményt a 

BKK-BKV-FUTÁR Projekt és BKV Outsource projekt megrendelései, anyag és alvállalkozói tételek 

okozták. A BKK-BKV-FUTÁR Projektben a 2013-ban az év végéig kiszámlázandó teljesítményből 

jelentős alvállalkozók megfizetése az alvállalkozókkal kötött megállapodás alapján akkor lesz 

esedékes, amikor a BKV megfizeti a projekt bevételeket. 

A nem banki kölcsönök állománya 1 490 millió forint volt, amely tételben a negyedév során 

csökkenés volt. A kölcsönök két megatározó tétele egyrészt a 784 millió forint a T-System Zrt.-

vel 2012-ben megkötött megállapodás keretében áll fenn a BKV Outsource projekt eszközökkel 

kapcsolatos finanszírozásra. Másrészt a Társaság a befektetéseihez kapott 420 millió forint 

kölcsönt, amit az NK Services Magyarország Kft. felvásárlására használt fel.  

A Társaság 2013. június 30-i hitel tartozása 1 234 ezer forint volt. A banki hitelek állományában 

az Adatvilág Kft. és tagjainak állománya 334 millió forint volt. A SYNERGON vállalatok banki 

hitel állománya 900 millió forint, amelyből 230 millió forint Raiffeisen Bank keretéből, 370 millió 

forint Magyarországi Volksbank Zrt.-től közvetlen projektfinanszírozással valósult meg. 
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Synergon Csoport saját tőke változása 
 

2013. június 30-val a tárgyidőszak és bázisidőszak nyitó és záró fordulónapjai között történő 
saját tőkehányad változását változástípusonként mutatjuk be. 
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A Synergon Informatika Nyrt. szavazati jogot biztosító tőke értékének bemutatása 

 
 
Részvényekre jutó hozam  
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A jelentés készítésekor a konszolidációba vont kontrollált leányvállalatok 
köre 
 
 

 
 

 
Synergon Csoport létszám adatok a passzív állomány nélkül 
 

 
 
 

A Synergon vállalatok 2013 második negyedéves záró létszáma 204 fő, ami 12 fős csökkenést jelentett 
2012. év azonos időszakának záró értékéhez képest. Az Adatvilág csoportból a teljes konszolidációban 

résztvevő vállalatokat tüntettük fel.   
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Üzleti Beszámoló 
 a vállalatok üzleti tevékenységeiről, a meghatározó 

gazdasági hatásokról és kockázatokról 
 
 
SYNERGON Integrator Kft 

 

Rendszerintegráció és kereskedelem 

A SYNERGON Csoport rendszerintegrációval, adatközponti megoldásokkal és IT biztonsági 

szolgáltatásokkal foglalkozó leányvállalata sikeres időszakot zárt 2013 második negyedévében 

is.  

A társaság három évre szóló szerződést kötött a TIGÁZ Csoport, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal, 

a Honvédelmi Minisztérium valamint a MÁV Csoport Microsoft licence ellátására. Szerződések 

rendezik az ügyfelek minden érintett licencének gyártói támogatását, együttes értékük 

meghaladja a 400 millió forintot. 

Az eddigi sikeres együttműködés újabb állomásaként megállapodás született MAVIR Zrt.-vel, 

mely keretében új rendszerek bevezetésére kerül sor. A projekt során infrastruktúra tervezés, új 

információvédelmi rendszer bevezetése és Windows 7 migráció kerül megvalósításra, több mint 

100 millió forint értékben. 

A GDF-SUEZ számára kialakítandó felhő infrastruktúra kialakítása a tervezett ütemben halad. 

2013 második negyedévében megvalósultak a szükséges hálózati fejlesztések és a hozzájuk 

kapcsolódó gyártói támogatási modell is elkészült. 

A SYNERGON pályázata sikeresen szerepelt az M4 projekt következő fázisában, mely során új 

SAP munkahelyek kerülnek kialakításra és implementálásra több mint 80 millió forint értékben. 

A társaság részt vállal a Vodafone Magyarország Zrt. MSC4 erősáramú projekt kivitelézésében 

is, melynek értéke több mint 25  millió forint. 

A társaság a megrendelő legnagyobb megelégedésére sikeresen zárta paksi projektjét. Az MVM 

– Paksi Atomerőmű Zrt. számára épített TIER3-as adatközpont a tervezett határidő betartásával 

átadásra került. 

 

GOP Projektek 

A SYNERGON Csoport 2013 második negyedévében leendő ügyfelekkel, partnerekkel folytatott 

tárgyalásai, egyeztetései igazolták, hogy az adatközpont építés trendjeit kihasználva a 

SYNERGON Integrator Kft. zöldmezős beruházásként olyan, a kor informatikai és távközlési 

igényeit a legmodernebb és leghatékonyabb technológiával kiszolgáló adatközpontot valósít 

meg, amely jelenős piaci előnyt biztosít a cégcsoport számára. A beruházás 

költséghatékonyságát tovább növeli, hogy a megvalósítandó adatközpont moduláris jellege 

miatt a felmerülő igények függvényében a kapacitás tovább bővíthető. 

Az adatközpont tervezett költsége 7 Mrd forint, az építési és gépészeti beruházás részben a 

Gazdaságfejlesztési Operatív Program által támogatott projektként valósul meg. A két sikeres 

pályázat keretében eddig 300 millió forint előleg kiutalása történt meg. Az építési helyszínt a 
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Nemzetgazdasági Minisztérium 2013.júniusában ipari parkká minősítette, ezzel tovább növelve a 

SYNERGON DataCenter projekt értékét. A tervezési és kivitelezési fázis 2013 őszén kezdődik, a 

tervezett befejezés 2015. év tavasza. 

A SYNERGON Integrator Kft. az adatközpont fejlesztésével párhuzamosan, másik két 

projektjében, szintén részben a Gazdaságfejlesztési Operatív Program keretében elnyert 

pályázati forrásból, egyedülálló kutatási fejlesztési tevékenységet végez Miskolci telephelyén. A 

K+F projektek a kutatási terveknek megfelelően haladnak.   

A SYNERGON által kifejlesztésre kerülő Smart Building innovatív épületüzemeltetési rendszer 

célja, hogy nagy energiafogyasztók számára egy újfajta megközelítésből olyan megoldást 

kínáljon, amely lehetővé teszi az általuk felhasznált energia precíz mérését, és amely biztosítja 

számukra a beavatkozási és irányítási lehetőségeket.  Célja továbbá, hogy felkészüljön a 

magyar és európai változásokra, jelesül a rugalmas energia beszerzésre, megújuló 

energiaforrások integrációjára, rendszerirányítás támogatására, dinamikus és ösztönző 

tarifarendszerek bevezetésére. A SYNERGON célja egy olyan platform és eszköz független okos 

mérési, irányítási és beavatkozási rendszer kifejlesztése, amely az energia költségek 

csökkentése mellett előre tervezhető energiaigény tervezéssel jelentős megtakarításokhoz 

vezet.  

 A K+F projekt során az intelligens épületüzemeltetési megoldás mellett kifejlesztésre kerül a 

SYNERGON SmartGrid Rendszer. Társaságunk célja a prototípus létrehozásával, az okos 

méréshez (SmartMetering) kapcsolódó funkciókat rendszerirányítási szinten kezelve, egy okos 

hálózati rendszer kifejlesztése, villamosenergia-rendszerirányítók számára. 

A két K+F projektre eddig összesen 190 millió forint pályázati előleg érkezett, és 2013 Q3 

elszámolással további, összesen 132,1 millió forint pályázati kifizetést várunk az első kifizetés 

igényünk elszámolásával.  

 

FUTÁR Projekt 

2013 második negyedéve mind a SYNERGON Csoport mind a BKV-BKK-FUTÁR Projekt 

szemszögéből nézve nagy előrelépést jelentett. A modern közösségi közlekedést kiszolgáló és 

irányító informatikai beruházás, bár előre nem látható tényezők akadályozták, messze a 

legnagyobb mértékű negyedéves előrehaladással büszkélkedhet.  

 

Az első félév végével gyakorlatilag kijelenthető, hogy a Megrendelő BKK Zrt. szolgáltató 

partnereinek (BKV Zrt., VT-Transman) üzemeltetésében lévő valamennyi, megközelítőleg 1600 

darab gumikerekes jármű (buszok, trolibuszok) FUTÁR rendszerrel felszerelésre került. Ennek 

köszönhetően ezek a járművek már a megszerelés napjától a FUTÁR rendszer segítségével 

tájékoztatják az utasokat és szolgáltatják a nyomon követéshez és irányításukhoz szükséges 

információkat a diszpécserközpont felé. A FUTÁR rendszer központi részének, 

szoftvermoduljainak immár második verziója is átadásra és élesítésre került. 2013 második 

negyedévében az utasok és a média számára leglátványosabb újítás - a FUTÁR közterületi 

kijelzők döntő többségének kihelyezése és beüzemelése - is megtörtént az eredetileg tervezett 

263 helyszínen. A teljes járműállomány FUTÁR eszközökkel történő felszereléséig a közterületi 
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kijelzőkön statikus utastájékoztatási információk jeleníthetőek meg. Ezzel, igazolást nyert a 

teljes rendszer ezen komponensének működőképessége is. 

Előre nem látható, de időközben megoldott műszaki problémák miatt 2013. második negyedéve 
helyett a Megrendelővel és a Támogató Szervezetekkel egyeztetettek szerint a vaskerekes 
járművek (villamosok, fogaskerekű) FUTÁR rendszerrel történő felszerelése és így a teljes 
projekt befejezése a harmadik negyedévben történik meg. Ezt a várakozást támasztja alá, hogy 
a prototípus villamos járművek végszerelése, a feltárt műszaki akadályok megoldását követően 
jól halad, valamint az, hogy az elmúlt napokban szinte valamennyi villamos típusra kiadásra 
került a szereléshez szükséges hatósági engedély. 

 

SYNERGON SoftCon Kft. 

 

Szoftverfejlesztés, Iratkezelő rendszerek 

 

A SYNERGON Cégcsoport szoftverfejlesztéssel és iratkezelő rendszerekkel foglalkozó üzletága 
által 2011. negyedik negyedévében a MAG Zrt.-nél elnyert Syrius elektronikus iratkezelő 
modulok fejlesztése tárgyú K+F projekt – melynek keretében 4 új iratkezelő modul kerül 
kifejlesztésre a már meglévő Syrius rendszerhez – megvalósításának időpontja az üzletág 
átalakulása miatt módosult. Az önálló cégbe – a SYNERGON SoftCon Kft.-be - történő kiválásból 
eredően módosítási kérelem lett benyújtva a MAG Zrt. felé, amely 2013. második negyedévében 
jóváhagyásra került, és a szerződés módosítás is megtörtént. 

 

A Társaság és a Nemzeti Külgazdasági Hivatal együttműködése tovább folytatódik. A  termék 
támogatási szerződés 2013-as évre megkötésre került, míg a licence szerződés 
meghosszabbítása folyamatban van. Emellett a vállalat a Magyar Vállalkozásfinanszírozási Zrt-
nél két minőségbiztosítási és egy felügyeleti projekt végrehajtását nyerte el, amelyeket 80%-
ban már teljesített is. 

A SoftCon Kft. csapata az elmúlt negyedévben előzetes megállapodásokat kötött a 2013. évi 
iratkezelési projektek megvalósítására, valamint lépéseket tett meglévő ügyfeleinél 
terméktámogatás kiterjesztésére, biztosítására. 

A fenti eredményeken túl a vállalat előzetes megállapodást kötött egy új megoldás 
kifejlesztésére (SmartMetering szoftver). Továbbá előkészített egy három oldalú együttműködési 
megállapodást a SYNERGON Integrator Kft., a SYNERGON SoftCon Kft. és egy nemzetközi 
vállalat között, miszerint a SYNERGON Integrator Kft és a SYNERGON SoftCon Kft. együtt 
vezetik be és értékesítik Magyarországon illetve külföldön közös partnerük Street Light 
rendszerét.  

 

 

SYNERGON Outsource Kft. 

A SYNERGON Csoport klasszikus IT outsourcing területén tevékenykedő leányvállalata számára 
a második negyedév legfontosabb eseménye a BKV Outsourcing szerződés kiszolgálásának 
módosítása volt. A T-Systems Zrt.-vel kötött megállapodás értelmében a T-Systems, mint 
alvállalkozó terjedelme pontosításra került, a feladatok világos elhatárolása megtörtént. A 
megállapodással a SYNERGON számára még inkább tervezhetővé váltak a szolgáltatáshoz 
kapcsolódó bevételek és kiadások, ezzel segítve a csoport szintű cash-flow tervezést. 
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A 2012-es év elején elnyert, GDF SUEZ csoport számára nyújtandó SAP outsourcing projekt a 
migrációs szakasz végéhez közeledik, várhatón 2013. harmadik negyedévében megkezdődik a 
rendszer teljes körű üzemeltetése, megvalósítva ezzel az egyedülállónak mondható, virtualizált 
környezetben történő működést. 

 

A társaság további nagy outsourcing tenderek előkészítésén dolgozik, ezek közül is kiemelkedik 
a MOL által desktop és hálózat üzemeltetés tárgyában kiírt pályázat, ahol a SYNERGON 
Outsource Kft. megfelelő szakmai és pénzügyi ajánlattal versenyben van. 

 

 

SYNERGON Retail Systems Kft 

A SYNERGON Retail Systems Kft. 2013 második negyedévet üzleti terveinek és az elvárásoknak 
megfelelően zárta.  

 

Szerviz területen társaságunk a meglévő szerződéseknek megfelelően a folyamatos, napi 24 
órás szerviz és rendszertámogatási tevékenységeit maradéktalanul ellátta. Ennek keretében 
folytatta szerviztámogatási tevékenységét kiemelt partnerei a Magyar Posta Zrt., a MÁV Zrt., a 
BKV Zrt., a KiK üzletlánc, a Hunoil benzinkút hálózat és az Aldi bolthálózat számára is 

 

A futó projektek közül 2013. második negyedévében többet sikeresen zárt a SRS Kft. 
Társaságunk eleget tett a 2012 évben megnyert és befejezett budavári projektben az utólagos 
rendeléseknek. A SRS rendszer sikeresen telepítésre került a KIK Textilien GmbH új üzleteiben. 

A dohány törvényben leírtaknak megfelelően sikeresen lefejlesztésre került a SRS Trafik 
pénztárgép alkalmazás. A törvényben előírt határidőre több száz trafikos rendszer került 
értékesítésre és telepítésre. A jövőben ezeknek a rendszereknek a szerviztámogatását is 
társaságunk végzi. 

 

Cégünk megkezdte új ügyfele, a Hazai Fizetési Rendszerek Zrt. KIOSZK-jainak telepítését. A 
munka várhatóan egész évben folytatódni fog az ország teljes területén. A telepítésen felül az 
SRS Kft. látja el a szerviz és szupport tevékenységet is. 

 

Az ECOD – EDI szolgáltatásunkat több multinacionális FMCG / DIY cég használja 
Magyarországon. A SYNERGON Retail Systems Kft. szolgáltatását veszi igénybe az Auchan 
Magyarország Kft. is, mely ezen a területen élenjáró. A második negyedévben kiemelten sok 
beszállító kezdte el az elektronikus számlázásokat az ECOD szolgáltatás keretében. Az EDI 
szolgáltatás mellett kifejlesztett PKI számlakibocsátó rendszer az Auchannál 2011 óta 
zökkenőmentesen működik, számláit ennek az új rendszernek a használatával juttatja el több 
mint 1500 partnerének. Ez a megoldás az elektronikus számlázás terén nagy népszerűségre tett 
szert, fontos projektek indultak el 2013. második negyedévében a következő ügyfeleinknél: 
Mars, Wunderlich, Whitelake, Gift Sweet, Heineken, Debreceni Csoport, Herlitz, Maspex. 

 

A SRS Kft. fejlesztő csapata is sikeres negyedévet tudhat maga mögött. Egy PILOT projekt 
kapcsán sikeresen telepítésre került az első üvegvisszaváltó automata a LIDL üzletlánc egyik 
központi boltjában, melyet az év folyamán a PILOT kiértékelését követően további automaták 
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telepítése követ majd. A második negyedév során folyatódtak az egyedi fejlesztések a Hunoil 
töltőállomások részére is. 

2012. negyedik negyedévében a Nemzetgazdasági Minisztérium új változásokat vezetett be a 
magyar pénztárgép piacon, melyek alapjaiban hatással lesznek a jelenleg használt 
kiskereskedelmi rendszerekre. Az SRS Kft. folytatta ezen törvényi előírásoknak történő 
megfelelés előkészületeit a második negyedévben is. Társaságunk mindent megtesz annak 
érdekében, hogy ügyfeleink határidőre rendelkezzenek a törvény által előírt megoldásokkal. 

 

 

SYNERGON Inforend Kft. 

A SYNERGON Csoport kórházi Informatikai rendszerek fejlesztésével foglalkozó üzletága 
sikeresen bővítette szerződés állományát és két éves szerződést kötött a Tolna Megyei Balassa 
János Kórházzal az InfoRend rendszer supportjával kapcsolatban. Emellett a társaság 2013 
júniusában újabb egy évre meghosszabbította a Nyírő Gyula Kórházzal is az InfoRend rendszer 
support szerződését. 

 

Sikeres pályázatot követően Szent Lukács Magánkórház elfogadta cégünk árajánlatát és 2013. 
második negyedévének végén elkezdődött a szerződéskötés folyamata. A kidolgozás alatt lévő 
megállapodás keretében újabb magánklinikán kerül sor az InfoRend rendszer bevezetésére. Az 
együttműködés része a support szolgáltatás biztosítása is a rendszer bevezetését követő első öt 
évben. 

 

Wiera Zrt. A társaság az előzőhöz hasonlóan sikeres negyedévet zárt 2013. júniusában. 
Tavasszal szerződést kötött a Hotel Marina Port szálloda wifi rendszerének kiépítésére és 
üzemeltetésére, a rendszer kiépítése be is fejeződött az üzemeltetés folyamatosan zajlik.  

SYNERGON Integrator Kft-vel kötött szerződés alapján a társaság látja el a BKV-BKK-FUTÁR 
Projekt wifi rendszereinek az üzemeltetését. Az üzemeltetés átvétele folyamatban van. 

További információ került leadásra a Le Meridien szálloda wifi rendszerének a kiépítésére és 
üzemeltetésére benyújtott pályázatunk kapcsán. Az ajánlatok elbírálása folyamatban van.  

A 12 digitális kommunikációs eszköz beszerzését ellátó Gazdaságfejlesztési 
Operatív Program, és a 15 digitális kommunikációs eszköz beszerzését ellátó Közép-
Magyarországi Operatív Program pályázati projekt kapcsán beadásra kerültek a 
hiánypótlások. A Gazdaságfejlesztési Operatív Program  projekt esetében indított – 
a Wiera Kft. álláspontja szerint alaptalan - szabálytalansági eljárással szemben 
fellebbezést nyújtott be a társaság. A két pályázat támogatásának kifizetése 
várhatóan nem húzódik tovább és sor kerül rá a következő negyedévben. 

 

A Közép-Magyarországi Operatív Program K+F fejlesztési projekt folytatódott 2013. második 
negyedévében is, amelynek a keretében egy piaci rést megcélzó, internet- és okos telefon-
alapú, az ügyfelek értékesítési munkatársainak a munkaidejét, utazását és útiköltségét 
kontrolláló szoftvert fejleszt a Wiera Kft. csapata. A kollégák több tucat lehetséges ügyféllel 
ismertették a szolgáltatást, amelyre nagy igény mutatkozik a magyar és nemzetközi piacon 
egyaránt. 

A Wiera Kft. előrehaladott tárgyalásokat folytat az Immochan Magyarországgal, digitális 
totemek kihelyezéséről az Auchan áruházak területén. 
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Tárgyalásokat zajlanak a Wiera Kft. legnagyobb ügyfelével, a Danubius Hotels Zrt.-vel is, a 
teljes wifi rendszer modernizálásáról, és az év végén lejáró együttműködés 
meghosszabbításáról. Az árajánlat beadása megtörtént. 

 

SYNERGON Ukrajnai lehetőségek  

2013 Q2-ben a nagy érdeklődésre való tekintettel megtörténtek az első konkrét lépések a 
SYNERGON workflow megoldásának értékesítésével kapcsolatban. Jelenleg folyik a rendszer 
lokalizációja, melyre ezt követően egy ukrajnai vállalkozásnak térítés nélküli használatot 
biztosítunk. Az együttműködés célja egy ukrajnai referencia projekt megvalósítása. 

Folytatódott a Nemzeti Közlekedéstudományi Egyetemmel megkezdett együttműködés 
előkészítése is. Ennek keretében részletes bemutatót tartottunk a tanárokból és diákokból álló 
hallgatóság előtt. 

További érdeklődés mutatkozott az SYNERGON Retail Systems több megoldásával kapcsolatban 
is (SRS Petrol, ügyfélirányító rendszer), illetve jelenleg vizsgáljuk az Accesspoint által 
forgalmazott eszközök értékesítésének lehetőségét. 

 

 
 
 
Tulajdonosi struktúra 
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Társasági Események 
 
Közgyűlés 
A 2013. augusztus 26-án a Közgyűlés elhatározta, hogy Naményi Péter Andrást Igazgatótanácsi 
tisztségéből visszahívja.  
 
A közgyűlések határozatait a Társaság honlapján közzétette. 
 
Igazgatótanács  
Az Igazgatótanács Tagjai:  
JUTASI Zoltán (elnök), DOBOS Attila, GANSPERGER Gyula, Dr. JESZENSZKY Zoltán, Andrej 
GIRUTSKIY 
 
Felelősségvállalási nyilatkozatok 
 

A Synergon Informatikai Rendszereket Tervező és Kivitelező Nyilvánosan Működő 
részvénytársaság ezen, a társaság 2013. január 1-től 2013. június 30-ig tartó 6 hónapra 
vonatkozó gazdálkodását bemutató tájékoztató adatait, a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. 
törvénynek és a Budapesti Értéktőzsde Zrt. Bevezetési és Forgalomban tartási Szabályokról 
szóló szabályzatnak megfelelően készítette el. 
 
A konszolidált kimutatások, a vezetőségi jelentés a Nemzetközi Számviteli Elveknek 
megfelelően, és a legjobb tudásunk alapján elkészített, nem auditált adatokat és állításokat 
tartalmaznak. Nem hallgatnak el olyan tényt, amely a társaság helyzetének megítélése 
szempontjából jelentőséggel bír. Ez a jelentés valós és megbízható képet ad a konszolidált 
vállalat eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és 
veszteségéről, továbbá megbízható képet ad a konszolidált bemutatott vállalat helyzetéről, 
fejlődéséről, teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket.  
 
Az összevont (konszolidált) beszámolót a beszámoló periódusára független könyvvizsgáló nem 
vizsgálta. 
 
A rendszeres és rendkívüli tájékoztatás elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott 
kár megtérítéséért a társaság, mint kibocsátó felel. 
 
Budapest, 2013. augusztus 31. 

 
 
 
Jutasi Zoltán  Dobos Attila   
Igazgatótanács 
Elnöke 
 

Vezérigazgató  

További információk: Synergon Informatika Nyrt. 
1191 Budapest, Vak Bottyán u. 75. A-C. II. emelet  

Telefon: (1) 399-5500 Fax: (1) 399-5599 
investor.relations@synergon.hu      www.synergon.hu 
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